Приказ О возобновлении реализации
педагогическими работниками МБУ ДО
ДДТ дополнительных
общеобразовательных программ

Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества

ПРИКАЗ

 02.07.2020 г.                                                                                         № 125

                                                                                 г. Белая Калитва

О возобновлении реализации

педагогическими работниками

МБУ ДО ДДТ дополнительных

общеобразовательных программ

На основании пункта 1.8 и пункта 1.9 постановления Правительства Ростовской области от
26.06.2020 № 587 «Об особенностях применения постановления Правительства Ростовской
области от  05.04.2020 №272»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возобновить в МБУ ДО Доме детского творчества с 29.06.2020г. реализацию1.
дополнительных общеобразовательных программ с возможностью очного посещения
обучающимися занятий.
Заместителю директора по учебной работе Ларюковой Ю.Н.:2.

Внести изменения в расписание работы детских объединений с учетом изменения
формы занятий.
Соблюдать при реализации летних краткосрочных дополнительных
общеобразовательных программ санитарно-эпидемиологические требования.

Заместителю директора по учебной работе Ларюковой Ю.Н., заместителю директора по3.

АХР Гаджикеримовой Е.В.:
Организовать выполнение Рекомендаций по организации работы образовательных
организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, (письмо
федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека от 12.05.2020 №02/9060-2020-24).

Не допускать к работе лиц с признаками респираторного заболевания с обязательным4.
отстранением их от нахождения на рабочем месте.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной5.
работе Ларюкову Ю.Н.

Директор МБУ ДО

Дом детского творчества                                  Т.А.Кравченко